

## Edustajan ja varaedustajan nimeäminen Keski-Pohjanmaan kansainvälistymisstrategian 2030 toimeenpanon koordinaatioryhmään

KHALL 15.05.2023 § 66  
199/00.04.01/2023

Valmistelija

Hallintosihteeri

Keski-Pohjanmaan maakuntahallitus hyväksyi Keski-Pohjanmaan uuden kansainvälistymisstrategian marraskuussa 2022. Strategiassa linjataan tavoitteet, joilla edistetään maakunnan kansainvälistä kilpailukykyä sekä lisätään EU:n erillisohjelmien ja eurooppalaisen alueellisen yhteistyön Interreg-rahoituksen saantoa maakunnassa. Kansainvälistyminen edistää Keski-Pohjanmaan kestävästä kasvusta ja elinvoimaisuutta, kilpailukykyä globaaleilla markkinoilla ja osaamisen vahvistamista. Kansainvälisellä yhteistyöllä on tärkeä merkitys myös tutkimus- ja innovaatioympäristöjen kehittämisessä sekä kulttuurin ja taiteen aloilla. Kansainvälisen rahoituksen, verkostojen ja jäsenyyksien tehokkaammalla hyödyntämisellä on mahdollista saada Keski-Pohjanmaan ääntä paremmin kuuluviin maailmalla ja on mahdollista vaikuttaa esimerkiksi alueen kannalta edullisemmän EU-politiikan syntyyn. Kansainvälistymisen tavoitteissa keskitytään maakunnan vahvuuksiin akkukemian sekä bio- ja kiertotalouden aloilla ja pyritään hyödyntämään vihreän siirtymän mukanaan tuomat mahdollisuudet panostamalla etenkin tuulivoimaan ja vetytalouden kehittämiseen.

Keski-Pohjanmaan kansainvälistymisstrategian 2030 toimeenpanoa ja toteutumisen seuranta sekä yleistä kansainvälisen toiminnan koordinaatiota varten on tarpeen perustaa maakunnallinen erisidosryhmien edustajista koostuva kv-koordinaatioryhmä. Ryhmän toiminnan ja strategian toimeenpanon on tarkoitus käynnistyä keväällä 2023.

Kv-koordinaatioryhmän tehtäviin kuuluu:

1. Kansainvälistymisstrategian toimeenpano ja toteutumisen seuranta

- Ryhmä määrittää tarkemmat toimenpiteet ja niiden vastuutahot
- Strategian toteutumisen säännöllinen seuranta

2. Maakunnan toimijoiden välisen kansainvälisen yhteistyön tiivistäminen ja koordinoiminen

- Millaista kansainvälistä toimintaa ja verkostoja eri organisaatioilla jo on; miten voimme hyödyntää toistemme verkostoja
- Alusta tiedonvaihdolle

Kv-koordinaatioryhmä kokoontuu noin kaksi kertaa vuodessa Keski-Pohjanmaan liiton kutsumana. Keski-Pohjanmaan liitto kokoaa toimintakertomuksen tehdyistä toimenpiteistä ja strategian toimeenpanon edistymisestä kahden vuoden välein. Koordinaatioryhmään pyydetään nimeämään organisaation edustaja ja varaedustaja.

Esityslistan liitteenä on Keski-Pohjanmaan kansainvälistymisstrategia.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jyrkkä Hannu

Päätösehdotus

Kunnanhallitus nimeää edustajan ja varaedustajan Keski-Pohjanmaan kansainvälistymisstrategian 2030 toimeenpanon koordinaatioryhmään

Päätös

Kunnanhallitus nimesi Keski-Pohjanmaan kansainvälistymisstrategian 2030 toimeenpanon koordinaatiotyöryhmään edustajaksi Hannu Jyrkän ja varaedustajaksi Petri Saaren.

---